Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 30/ago./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 06/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $50,434.12 $4,255.00 $0.00 $54,689.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 843, Factura: 91182 (Reposicion Fondo Rev $526.00 $0.00 $50,960.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 845, Factura: 0380 (Reposicion Fondo Revo $525.00 $0.00 $51,485.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 850, Factura: FPS39 (Reposicion Fondo Re! $510.00 $0.00 $51,995.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 847, Factura: 0382 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $52,195.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 854, Factura: 413 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $52,395.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 839, Factura: 0371 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $52,595.12
C00534 16/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0371 1215 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 840, Factura: 0368 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $52,795.12
P01420 26/08/2024 0377 GD Compra : 833 Factura: 0377, 85 Maria Cristina Ibarra Valencia (OP. NO. 0377, VIA $350.00 $0.00 $53,145.12
C00535 30/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 35381 1216 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 861, Factura: 0383 (Reposicion Fondo Revo $590.00 $0.00 $53,735.12
C00535 30/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 35381 1216 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 862, Factura: 14417 (Reposicion Fondo Rev $454.00 $0.00 $54,189.12
C00535 30/08/2024 lliana Elvira de Robles Gor 35381 1216 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 866, Factura: 0395 (Reposicion Fondo Revo $500.00 $0.00 $54,689.12
Total : 50,434.12 4,255.00 0.00 54,689.12
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